Satzung

zur Änderung der Kostenordnung

der Feuerwehr der Stadt Heidelberg

vom 27. Juli 2005

(Heidelberger Stadtblatt vom 10.08.2005)

Aufgrund von § 4 der Gemeindeordnung für Baden-Württemberg i. d. F. vom 24.07.2000 (GBI. S. 581, ber. S. 698), zuletzt geändert durch Gesetz vom 14.10.2008 (GBI. S. 343) und § 36 des Feuerwehrgesetzes für Baden-Württemberg i. d. F. vom 10.02.1987 (GBI. S. 105), zuletzt geändert durch Gesetz vom 01.07.2004 (GBI. S. 469), hat der Gemeinderat der Stadt Heidelberg am folgende Satzung beschlossen:

Artikel 1 Änderung des Kostenverzeichnisses

Das Kostenverzeichnis, Anlage zu § 2 Abs. 1 der Kostenordnung der Feuerwehr der Stadt Heidelberg vom 15. Dezember 1994 (Heidelberger Stadtblatt vom 22.12.1994), zuletzt geändert durch Satzung vom 27. Juli 2005 (Heidelberger Stadtblatt vom 10. August 2005), wird wie folgt geändert:

Die **laufenden Nummern 3.5** und **3.7** des 5. Abschnittes "Kosten verschiedener Arbeiten" werden wie folgt **geändert**:

- 3.5 entfallen
- 3.7 entfallen
- 3.7.1 entfallen
- 3.7.2 entfallen

Artikel 2 In-Kraft-Treten

Diese Satzung tritt am Tag nach ihrer Bekanntmachung in Kraft	i.
Heidelberg,	
Dr. Eckart Würzner Oberbürgermeister	